
800m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 I 135 PANSINI Federica 2003 PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 2:06.89 970

2 5 E 52 COLAJANNI Maria 1999 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:07.22 966

3 2 E 28 BRANGERO Martina 2003 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:07.45 963

4 4 I 172 SELLEY Breanna federica 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:08.53 948

5 4 E 91 IRBETTI Elena 2007 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:08.94 942

6 3 E 15 BANCOLINI Virginia 2005 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:09.82 930

7 6 E 80 GAMBO Faith nyadzuwa 2000 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:10.03 927

8 1 I 71 FRACASSINI Melissa 2003 PF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 2:10.04 927

9 6 I 116 MELETTO Silvia 1998 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:14.14 870

3 I 25 BONORA Alessandra 2000 SF MI221 BRACCO ATLETICA DNF

2 I 150 PRATI Matilde 2004 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DNS

1 E 97 LUCCHINA Emma 1998 SF SWISS SWISS DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 1 I 111 MASOLINI Milena 2003 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:10.00 927

2 4 E 49 CHIERICHETTI Gaia 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 2:11.40 908

3 1 E 156 QUINTILIANI Serena 2005 JF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 2:11.55 906

4 2 E 168 SALVADE' Sara 2004 JF SWISS SWISS 2:11.89 901

5 5 E 11 ARTESI Maddalena 2006 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:12.65 891

6 6 E 218 ZUCCO Anastasia 2004 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:12.72 890

7 3 I 160 REBULI Melania 2006 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 2:13.36 881

8 2 I 105 MANAI Samira 2005 JF TN109 U.S. QUERCIA 2:14.39 867

9 5 I 123 MISTRI Alice 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:15.48 852

3 E 202 VACCARI Valentina 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

4 I 68 FAVALLI Sophia 2001 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 I 198 TONOLLI Giulia 2005 JF TN109 U.S. QUERCIA 2:15.33 854

2 1 I 163 RIZZI Jennie 2007 AF TN524 G.S. TRILACUM 2:15.50 852

3 2 I 43 CASTELLANI Cecilia 2002 PF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 2:15.55 851

4 5 E 177 SINESI Irene 2003 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:15.83 848

5 4 I 55 CORTESI Alice 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:15.85 847

6 6 I 110 MARTINELLI Stefania 2005 JF VA394 ATL. ARCISATE 2:16.11 844

7 2 E 59 DALFOVO Federica 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:16.22 842

8 6 E 76 GALIMBERTI Camilla 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:16.30 841

9 3 I 192 TAPPARO Claudia 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:17.02 832

10 3 E 155 QUARESMINI Anna 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:18.01 818

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 maggio 2023 / Ora: 19:30:43

1° MEETING SILVER LOMBARDIA ASSOLUTI
RODENGO SAIANO - 17 MAGGIO 2023
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 mag 19:30)

Serie 1 - 800m CENTRO SPORTIVO "GINO PARZANI" - 17 mag 2023 - 19:00

Serie 2 - 800m CENTRO SPORTIVO "GINO PARZANI" - 17 mag 2023 - 19:07

Serie 3 - 800m CENTRO SPORTIVO "GINO PARZANI" - 17 mag 2023 - 19:14

https://www.fidal.it/atleta/PANSINI+Federica/f6yRlJSgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLAJANNI+Maria/h6iRlpilams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRANGERO+Martina/dKyRlJqoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELLEY+Breanna+federica/dqAAARl5akbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IRBETTI+Elena/dauRkpOnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCOLINI+Virginia/e6yRkpOiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBO+Faith+nyadzuwa/dq2RlpugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRACASSINI+Melissa/fqmRkpOoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELETTO+Silvia/dquRkpefaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONORA+Alessandra/dqqRl5mhaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRATI+Matilde/eKAAARk5ShbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASOLINI+Milena/drGRkpKlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICHETTI+Gaia/drKRk5OfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUINTILIANI+Serena/gaqRkpSnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTESI+Maddalena/damRkpehbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCO+Anastasia/dKAAARlJOjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBULI+Melania/eKyRk5mobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANAI+Samira/dqqRmJSmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISTRI+Alice/dqmRmJSncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Valentina/dqmRmJqfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVALLI+Sophia/eKAAARkpmiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLLI+Giulia/d6iRlJKhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Jennie/d6iRlJKkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Cecilia/fqmRkpWibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINESI+Irene/damRkpekcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Alice/dqmRl5qhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Stefania/drKRk5SlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALFOVO+Federica/dqmRmJejaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMBERTI+Camilla/dq2RlZWnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAPPARO+Claudia/dqqRmJejcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARESMINI+Anna/dqqRmJmgaGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

11 4 E 75 FRIGATTI Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:19.20 803

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 I 135 PANSINI Federica 2003 PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 2:06.89 970

2 5 E 52 COLAJANNI Maria 1999 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:07.22 966

3 2 E 28 BRANGERO Martina 2003 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:07.45 963

4 4 I 172 SELLEY Breanna federica 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:08.53 948

5 4 E 91 IRBETTI Elena 2007 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:08.94 942

6 3 E 15 BANCOLINI Virginia 2005 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:09.82 930

7 1 I 111 MASOLINI Milena 2003 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:10.00 927

8 6 E 80 GAMBO Faith nyadzuwa 2000 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:10.03 927

9 1 I 71 FRACASSINI Melissa 2003 PF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 2:10.04 927

10 4 E 49 CHIERICHETTI Gaia 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 2:11.40 908

11 1 E 156 QUINTILIANI Serena 2005 JF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 2:11.55 906

12 2 E 168 SALVADE' Sara 2004 JF SWISS SWISS 2:11.89 901

13 5 E 11 ARTESI Maddalena 2006 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:12.65 891

14 6 E 218 ZUCCO Anastasia 2004 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:12.72 890

15 3 I 160 REBULI Melania 2006 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 2:13.36 881

16 6 I 116 MELETTO Silvia 1998 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:14.14 870

17 2 I 105 MANAI Samira 2005 JF TN109 U.S. QUERCIA 2:14.39 867

18 5 I 198 TONOLLI Giulia 2005 JF TN109 U.S. QUERCIA 2:15.33 854

19 5 I 123 MISTRI Alice 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:15.48 852

20 1 I 163 RIZZI Jennie 2007 AF TN524 G.S. TRILACUM 2:15.50 852

21 2 I 43 CASTELLANI Cecilia 2002 PF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 2:15.55 851

22 5 E 177 SINESI Irene 2003 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:15.83 848

23 4 I 55 CORTESI Alice 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:15.85 847

24 6 I 110 MARTINELLI Stefania 2005 JF VA394 ATL. ARCISATE 2:16.11 844

25 2 E 59 DALFOVO Federica 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:16.22 842

26 6 E 76 GALIMBERTI Camilla 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:16.30 841

27 3 I 192 TAPPARO Claudia 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:17.02 832

28 3 E 155 QUARESMINI Anna 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:18.01 818

29 4 E 75 FRIGATTI Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:19.20 803

3 E 202 VACCARI Valentina 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

3 I 25 BONORA Alessandra 2000 SF MI221 BRACCO ATLETICA DNF

4 I 68 FAVALLI Sophia 2001 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS

2 I 150 PRATI Matilde 2004 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DNS

1 E 97 LUCCHINA Emma 1998 SF SWISS SWISS DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 800m

https://www.fidal.it/atleta/FRIGATTI+Arianna/dqAAARl5ifaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANSINI+Federica/f6yRlJSgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLAJANNI+Maria/h6iRlpilams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRANGERO+Martina/dKyRlJqoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELLEY+Breanna+federica/dqAAARl5akbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IRBETTI+Elena/dauRkpOnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCOLINI+Virginia/e6yRkpOiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASOLINI+Milena/drGRkpKlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBO+Faith+nyadzuwa/dq2RlpugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRACASSINI+Melissa/fqmRkpOoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICHETTI+Gaia/drKRk5OfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUINTILIANI+Serena/gaqRkpSnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTESI+Maddalena/damRkpehbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCO+Anastasia/dKAAARlJOjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBULI+Melania/eKyRk5mobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELETTO+Silvia/dquRkpefaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANAI+Samira/dqqRmJSmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLLI+Giulia/d6iRlJKhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISTRI+Alice/dqmRmJSncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Jennie/d6iRlJKkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Cecilia/fqmRkpWibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINESI+Irene/damRkpekcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Alice/dqmRl5qhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Stefania/drKRk5SlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALFOVO+Federica/dqmRmJejaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMBERTI+Camilla/dq2RlZWnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAPPARO+Claudia/dqqRmJejcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARESMINI+Anna/dqqRmJmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGATTI+Arianna/dqAAARl5ifaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Valentina/dqmRmJqfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONORA+Alessandra/dqqRl5mhaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVALLI+Sophia/eKAAARkpmiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRATI+Matilde/eKAAARk5ShbWQ%3d


3000m DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 213 ZANNE Federica 1997 SF RM052 C.S. ESERCITO 9:21.15 989

2 14 BADO Aurora 2002 PF BS521 FREE-ZONE 9:22.27 985

3 148 POLI Paola 2002 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9:43.05 925

4 181 SPAGNOLI Chiara 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9:43.66 923

5 86 GIOVANETTI Luna 2003 PF TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 9:49.42 907

6 2 ALGERI Arianna 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:49.95 905

7 1 ACERBONI Nicole 2000 SF MI221 BRACCO ATLETICA 9:51.20 902

8 120 MENTASTI Francesca 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9:55.81 889

9 130 MUNARETTO Chiara 2005 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9:59.68 878

10 108 MARKOVIC Ilvana fleurin 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 10:02.74 869

11 122 MINATI Valeria 2004 JF TN109 U.S. QUERCIA 10:04.45 864

12 167 SALVADE' Giulia 2004 JF SWISS SWISS 10:04.83 863

13 171 SCERRA Marta 2006 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10:16.67 830

14 183 STEFANI Chiara 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10:22.31 814

15 166 ROVEDATTI Elisa 2005 JF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:27.70 799

16 21 BERTAGNOLLI Debora 2005 JF TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 10:31.13 790

17 114 MAZZOCCATO Ilaria 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 10:35.79 777

18 131 MURA Sonia 2006 AF BS183 C.S. S.ROCCHINO 10:37.39 773

19 154 QUADRIGLIA Chiara 2005 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 10:38.09 771

20 145 PEZZOTTA Martina 1993 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:50.40 737

21 93 LIGUORI Silvia maria 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10:53.78 728

98 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

214 ZANNE Giulia 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS

221 MONDIN Martina 2004 JF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 maggio 2023 / Ora: 21:03:59

1° MEETING SILVER LOMBARDIA ASSOLUTI
RODENGO SAIANO - 17 MAGGIO 2023
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 mag 21:03)

Finale - 3000m CENTRO SPORTIVO "GINO PARZANI" - 17 mag 2023 - 20:30

https://www.fidal.it/atleta/ZANNE+Federica/dqqRl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADO+Aurora/daqRkpOjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Paola/dqqRmJKnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGNOLI+Chiara/dqqRl5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANETTI+Luna/d6iRk5Wma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGERI+Arianna/dqmRmJWgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACERBONI+Nicole/dquRkpmoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTASTI+Francesca/drKRkpqhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNARETTO+Chiara/dKAAARlJSmb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARKOVIC+Ilvana+fleurin/drKRk5uga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINATI+Valeria/d6iRk5ugaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCERRA+Marta/dq2Rl5mfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANI+Chiara/dqqRmJaiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVEDATTI+Elisa/drGRkpSibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTAGNOLLI+Debora/d6iRk5ujaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCATO+Ilaria/drKRk5igbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURA+Sonia/dqqRmJOga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUADRIGLIA+Chiara/dqmRmJihcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Martina/dqmRlpulamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUORI+Silvia+maria/dqmRmZKkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZANA+Ilaria/dqmRmJOoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNE+Giulia/dqqRl5ijamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONDIN+Martina/dq6RkpWgamk%3d


3000 siepi H76 DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 39 CARCANO Agnese 2003 PF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 10:21.26 953

2 88 GRADIZZI Silvia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:36.86 912

3 31 BRUNO Ilaria 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10:37.10 911

4 36 CAFASSO Sofia 2005 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10:45.03 890

5 186 SUBANO Maria gorette 1991 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:57.05 859

6 137 PASTORELLI Elisa 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11:01.84 847

7 94 LOCATELLI Claudia 2001 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 11:13.74 816

8 115 MEGNA Ludovica 2000 SF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11:14.28 815

9 46 CAVALLARI Emma 2005 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11:21.29 797

10 187 SUCCETTI Alessandra 2001 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11:36.56 759

11 175 SIGNINI Silvia 2007 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11:38.45 754

12 44 CATTANEO Martina 2004 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11:53.48 717

13 195 TOFFALORI Chiara 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12:13.77 667

14 125 MOMETTI Elena 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12:43.57 595

207 VIGNATI Roberta 1993 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNF

74 FRANZOLINI Giorgia 2007 AF MI352 EUROATLETICA 2002 DNF

180 SORRENTINO Erica 1998 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 maggio 2023 / Ora: 20:15:16

1° MEETING SILVER LOMBARDIA ASSOLUTI
RODENGO SAIANO - 17 MAGGIO 2023
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 mag 20:15)

Finale - 3000 siepi H76 CENTRO SPORTIVO "GINO PARZANI" - 17 mag 2023 - 19:59

https://www.fidal.it/atleta/CARCANO+Agnese/eKAAARk5WgaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRADIZZI+Silvia/dKqRkpKja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Ilaria/eaqRk5KgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFASSO+Sofia/dK6RlpaocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUBANO+Maria+gorette/dq2RmpqlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORELLI+Elisa/dquRkpqiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Claudia/dqmRmJKmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEGNA+Ludovica/dKAAARk5qha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLARI+Emma/damRkpegaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUCCETTI+Alessandra/drGRkpSmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNINI+Silvia/dK2RlJOlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Martina/drKRk5Kob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFFALORI+Chiara/dqmRmJuoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOMETTI+Elena/dqqRmZOnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNATI+Roberta/dq2RkpumcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZOLINI+Giorgia/dq2RlpqjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORRENTINO+Erica/gK2RkpKmcGM%3d


800m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 I 143 PERNICI Francesco 2003 PM BS521 FREE-ZONE 1:46.78 1016

2 4 I 6 ANGIONO Gabriele 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:48.56 966

3 1 I 144 PERON Jacopo 1996 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:48.71 961

4 3 I 10 ARESE Pietro 1999 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 1:48.81 959

5 2 E 58 CUZZOLIN Leonardo 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:49.36 944

6 4 E 99 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:49.59 938

7 5 E 90 GUELFO Matteo 2001 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 1:50.33 918

6 I 170 SAMBRUNA Andrea 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNF

5 I 191 TAMASSIA Riccardo 1993 SM TV354 TREVISATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 1 I 8 AONDIO Marco 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:49.92 929

2 4 E 141 PERAZZO Amedeo 2001 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:50.07 925

3 5 I 57 CROTTI Giovanni 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:50.87 903

4 3 E 77 GALIMI Niccolo' 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:50.92 902

5 2 E 113 MATARAZZO Vincenzo mari 2004 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:51.20 895

6 6 E 164 RODA Matteo 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:51.37 890

7 5 E 193 TESINI Leonardo 1996 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:51.90 876

8 4 I 84 GIACOMINELLI Luca 1999 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:58.97

3 I 209 VITALI Emanuele 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

2 I 133 NICOSIA Agostino 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNF

6 I 103 MAGRI Daniele 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 E 112 MASON Andrea 2000 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:52.51 861

2 4 I 61 DE CESARE Riccardo 2003 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:52.63 858

3 5 E 117 MELONI Ithocor 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:52.69 856

4 2 I 124 MOGETTI Federico 2002 PM BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA 1:52.74 855

5 1 I 47 CAVALLI Elia 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:53.09 846

6 3 I 208 VISCARDI Matteo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:53.10 845

7 5 I 107 MARINONI Simone 1996 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:53.78 828

8 6 I 158 RAZGANI Moad 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:53.95 824

9 1 E 197 TOMASI Mirko 1999 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:54.51 810

10 2 E 83 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:54.91 800

11 4 E 149 PRADO PAVANETTO Marco 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:55.44 787

12 6 E 199 TREVISAN Leonardo 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 1:55.50 785

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 maggio 2023 / Ora: 19:55:33

1° MEETING SILVER LOMBARDIA ASSOLUTI
RODENGO SAIANO - 17 MAGGIO 2023
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 mag 19:55)

Serie 1 - 800m CENTRO SPORTIVO "GINO PARZANI" - 17 mag 2023 - 19:23

Serie 2 - 800m CENTRO SPORTIVO "GINO PARZANI" - 17 mag 2023 - 19:29

Serie 3 - 800m CENTRO SPORTIVO "GINO PARZANI" - 17 mag 2023 - 19:37

https://www.fidal.it/atleta/PERNICI+Francesco/dqqRmJKoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGIONO+Gabriele/dK6RlpehaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERON+Jacopo/drKRkpWncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARESE+Pietro/dK6RlpilaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUZZOLIN+Leonardo/dq2Rk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACHMACH+Abdessalam/dKmRk5mmbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUELFO+Matteo/damRkpekbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBRUNA+Andrea/dq2RlJafcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMASSIA+Riccardo/eqiRlZmlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AONDIO+Marco/dquRk5WkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERAZZO+Amedeo/gKyRkpmjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Giovanni/dqmRmJOobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMI+Niccolo%27/eauRk5WgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATARAZZO+Vincenzo+mari/dKyRlZKkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODA+Matteo/dq2RmJSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESINI+Leonardo/eKAAARkpija2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMINELLI+Luca/dq6RkpOfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Emanuele/dqmRl5ShaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOSIA+Agostino/eayRk5efaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRI+Daniele/dqmRmZKfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASON+Andrea/drKRk5WgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CESARE+Riccardo/dqmRmJeobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELONI+Ithocor/iKmRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOGETTI+Federico/fqqRkpKfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLI+Elia/dqmRl5mla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCARDI+Matteo/dq2Rk5Slamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONI+Simone/dqmRl5OlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZGANI+Moad/dqmRmJSjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Mirko/d6iRk5SmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDINI+Jacopo/dqmRmJakaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADO+PAVANETTO+Marco/dqAAARl5ihcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Leonardo/eq6RkpincGc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 1 E 119 MENGHI Cristian 2000 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:53.72 830

2 3 E 73 FRAGOLA Matteo 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:54.11 820

3 4 I 152 PUIU Ionut 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:54.95 799

4 4 E 146 PIETROBONI Matteo 2001 PM BG228 U.S. ROGNO 1:55.71 780

5 1 I 147 PINTUS Matteo 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:55.87 776

6 3 I 132 NESOSSI Gianluca 2001 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:56.04 772

7 2 E 42 CASSANO Simone 2003 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:57.76 730

8 6 E 219 BARBOTTI Giorgio 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:58.04 724

9 5 E 9 ARENA Simone 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:59.74 684

10 6 I 159 REBOLDI Pietro 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 2:06.15 544

2 I 217 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 E 22 BIAVASCHI Gabriele 2002 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:58.89 704

2 3 I 206 VICINI Francesco 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:59.88 681

3 2 I 176 SIMONCELLI Leonardo 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:00.89 658

4 4 I 13 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 2:01.82 637

5 1 I 85 GIOSSI Davide 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:02.57 620

6 6 I 211 ZAMPEDRI Daniel 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:03.03 610

7 2 E 121 MESSINA Luca 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:06.06 546

8 5 E 102 MAGNOLINI Samuele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 2:06.89 529

3 E 204 VALTELLINA Simone 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

6 E 220 CITTADINI Loris 2004 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 I 143 PERNICI Francesco 2003 PM BS521 FREE-ZONE 1:46.78 1016

2 4 I 6 ANGIONO Gabriele 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:48.56 966

3 1 I 144 PERON Jacopo 1996 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:48.71 961

4 3 I 10 ARESE Pietro 1999 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 1:48.81 959

5 2 E 58 CUZZOLIN Leonardo 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:49.36 944

6 4 E 99 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:49.59 938

7 1 I 8 AONDIO Marco 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:49.92 929

8 4 E 141 PERAZZO Amedeo 2001 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:50.07 925

9 5 E 90 GUELFO Matteo 2001 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 1:50.33 918

10 5 I 57 CROTTI Giovanni 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:50.87 903

11 3 E 77 GALIMI Niccolo' 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:50.92 902

12 2 E 113 MATARAZZO Vincenzo mari 2004 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:51.20 895

13 6 E 164 RODA Matteo 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:51.37 890

14 5 E 193 TESINI Leonardo 1996 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:51.90 876

15 3 E 112 MASON Andrea 2000 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:52.51 861

16 4 I 61 DE CESARE Riccardo 2003 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:52.63 858

17 5 E 117 MELONI Ithocor 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:52.69 856

18 2 I 124 MOGETTI Federico 2002 PM BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA 1:52.74 855

19 1 I 47 CAVALLI Elia 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:53.09 846

20 3 I 208 VISCARDI Matteo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:53.10 845

21 1 E 119 MENGHI Cristian 2000 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:53.72 830

22 5 I 107 MARINONI Simone 1996 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:53.78 828

23 6 I 158 RAZGANI Moad 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:53.95 824

24 3 E 73 FRAGOLA Matteo 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:54.11 820

25 1 E 197 TOMASI Mirko 1999 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:54.51 810

26 2 E 83 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:54.91 800

Serie 4 - 800m CENTRO SPORTIVO "GINO PARZANI" - 17 mag 2023 - 19:44

Serie 5 - 800m CENTRO SPORTIVO "GINO PARZANI" - 17 mag 2023 - 19:49

RIEPILOGO - 800m

https://www.fidal.it/atleta/MENGHI+Cristian/drGRkpKla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGOLA+Matteo/dK2RlJKha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUIU+Ionut/dquRk5qmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETROBONI+Matteo/dqqRmJahbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTUS+Matteo/dq2Rl5qjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESOSSI+Gianluca/dqiSl5embGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANO+Simone/dq2RlZmjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBOTTI+Giorgio/dqmRmJafcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARENA+Simone/h6uRkpKgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBOLDI+Pietro/dqqRmJKkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOANNI+Andrea/dqiSl5WibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAVASCHI+Gabriele/drGRkpSlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VICINI+Francesco/dqqRmJuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCELLI+Leonardo/dqqRmJWlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOSSI+Davide/dqyRlpqmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPEDRI+Daniel/dqqRmJelaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Luca/dqmRmZOmbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Samuele/dqqRmJahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTELLINA+Simone/dqmRl5ugcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTADINI+Loris/dqqRmJKnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERNICI+Francesco/dqqRmJKoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGIONO+Gabriele/dK6RlpehaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERON+Jacopo/drKRkpWncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARESE+Pietro/dK6RlpilaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUZZOLIN+Leonardo/dq2Rk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACHMACH+Abdessalam/dKmRk5mmbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AONDIO+Marco/dquRk5WkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERAZZO+Amedeo/gKyRkpmjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUELFO+Matteo/damRkpekbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Giovanni/dqmRmJOobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMI+Niccolo%27/eauRk5WgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATARAZZO+Vincenzo+mari/dKyRlZKkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODA+Matteo/dq2RmJSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESINI+Leonardo/eKAAARkpija2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASON+Andrea/drKRk5WgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CESARE+Riccardo/dqmRmJeobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELONI+Ithocor/iKmRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOGETTI+Federico/fqqRkpKfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLI+Elia/dqmRl5mla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCARDI+Matteo/dq2Rk5Slamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGHI+Cristian/drGRkpKla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONI+Simone/dqmRl5OlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZGANI+Moad/dqmRmJSjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGOLA+Matteo/dK2RlJKha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Mirko/d6iRk5SmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDINI+Jacopo/dqmRmJakaGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

27 4 I 152 PUIU Ionut 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:54.95 799

28 4 E 149 PRADO PAVANETTO Marco 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:55.44 787

29 6 E 199 TREVISAN Leonardo 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 1:55.50 785

30 4 E 146 PIETROBONI Matteo 2001 PM BG228 U.S. ROGNO 1:55.71 780

31 1 I 147 PINTUS Matteo 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:55.87 776

32 3 I 132 NESOSSI Gianluca 2001 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:56.04 772

33 2 E 42 CASSANO Simone 2003 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:57.76 730

34 6 E 219 BARBOTTI Giorgio 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:58.04 724

35 4 E 22 BIAVASCHI Gabriele 2002 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:58.89 704

36 5 E 9 ARENA Simone 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:59.74 684

37 3 I 206 VICINI Francesco 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:59.88 681

38 2 I 176 SIMONCELLI Leonardo 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:00.89 658

39 4 I 13 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 2:01.82 637

40 1 I 85 GIOSSI Davide 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:02.57 620

41 6 I 211 ZAMPEDRI Daniel 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:03.03 610

42 2 E 121 MESSINA Luca 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:06.06 546

43 6 I 159 REBOLDI Pietro 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 2:06.15 544

44 5 E 102 MAGNOLINI Samuele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 2:06.89 529

45 4 I 84 GIACOMINELLI Luca 1999 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:58.97

6 I 170 SAMBRUNA Andrea 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNF

3 I 209 VITALI Emanuele 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

2 I 133 NICOSIA Agostino 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNF

6 I 103 MAGRI Daniele 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

2 I 217 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNF

3 E 204 VALTELLINA Simone 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

6 E 220 CITTADINI Loris 2004 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNF

5 I 191 TAMASSIA Riccardo 1993 SM TV354 TREVISATLETICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/PUIU+Ionut/dquRk5qmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADO+PAVANETTO+Marco/dqAAARl5ihcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Leonardo/eq6RkpincGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETROBONI+Matteo/dqqRmJahbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTUS+Matteo/dq2Rl5qjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESOSSI+Gianluca/dqiSl5embGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANO+Simone/dq2RlZmjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBOTTI+Giorgio/dqmRmJafcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAVASCHI+Gabriele/drGRkpSlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARENA+Simone/h6uRkpKgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VICINI+Francesco/dqqRmJuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCELLI+Leonardo/dqqRmJWlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOSSI+Davide/dqyRlpqmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPEDRI+Daniel/dqqRmJelaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Luca/dqmRmZOmbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBOLDI+Pietro/dqqRmJKkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Samuele/dqqRmJahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMINELLI+Luca/dq6RkpOfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBRUNA+Andrea/dq2RlJafcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Emanuele/dqmRl5ShaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOSIA+Agostino/eayRk5efaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRI+Daniele/dqmRmZKfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOANNI+Andrea/dqiSl5WibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTELLINA+Simone/dqmRl5ugcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTADINI+Loris/dqqRmJKnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMASSIA+Riccardo/eqiRlZmlbmU%3d


3000m UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 136 PAROLINI Sebastiano 1998 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7:58.09 994

2 216 ZINOUBI Saber 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 7:58.15 994

3 81 GATTO Giovanni 1999 SM TN109 U.S. QUERCIA 8:03.94 966

4 173 SELVAROLO Pasquale 1999 SM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 8:06.66 952

5 185 STEFFANONI Saverio 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8:10.90 932

6 16 BARDEA Matteo 2003 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:11.65 928

7 134 ODDONE Enrico martino 1998 SM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 8:12.37 925

8 41 CASINI Marco 1999 SM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 8:14.13 917

9 182 SPETTOLI Luciano 2001 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8:14.35 916

10 96 LOSS Nikolas 2001 PM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 8:14.74 914

11 19 BENZONI Stefano 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:14.96 913

12 18 BELGHITI Mustafa' 1998 SM RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 8:16.25 907

13 196 TOGNI Manuel 1994 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:17.47 901

14 109 MARTELLATO Riccardo 2000 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 8:18.28 897

15 48 CECERE Stefano 2003 PM BR104 ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 8:19.39 892

16 203 VALDUGA Simone 2004 JM TN109 U.S. QUERCIA 8:20.83 885

17 129 MOROTTI Alessandro 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8:20.94 885

18 179 SOFFIENTINI Andrea 1988 SM RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 8:21.20 883

19 89 GRITTI Danilo 1996 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:25.21 865

20 53 CONTRAN Umberto 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8:40.10 797

205 VECCHI Enrico 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNF

139 PELLEGRINI Pietro 2001 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 161 RIBATTI Andrea 2004 JM BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA 8:13.01 922

2 104 MAGRI Luca 1990 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 8:14.34 916

3 30 BRUNIER Lorenzo 1996 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 8:14.62 914

4 212 ZANINI Manuel 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8:19.22 893

5 67 FARRONATO Daniele 1997 SM TV354 TREVISATLETICA 8:20.83 885

6 27 BOUCHOUATA Elmehdi 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8:21.36 883

7 54 COPETA Davide 1995 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:23.62 872

8 128 MOROSINI Nicola 2005 JM BG228 U.S. ROGNO 8:23.66 872

9 200 TURCO Daniel 1998 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8:26.98 857

10 140 PELLICIARDI Lorenzo 2005 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8:27.76 853

11 215 ZANZOTTERA Marco 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 8:32.37 832

12 24 BONAN Marco 2000 SM TN109 U.S. QUERCIA 8:32.55 831

13 45 CATTANEO Omar 2004 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8:35.98 816

14 12 ARTUSI Giovanni 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:36.43 814

15 92 KABIR Hicham 1997 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8:37.63 808

16 194 TESTA Diego 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8:37.96 807

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 maggio 2023 / Ora: 22:34:25

1° MEETING SILVER LOMBARDIA ASSOLUTI
RODENGO SAIANO - 17 MAGGIO 2023
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 mag 22:34)

Serie 1 - 3000m CENTRO SPORTIVO "GINO PARZANI" - 17 mag 2023 - 20:44

Serie 2 - 3000m CENTRO SPORTIVO "GINO PARZANI" - 17 mag 2023 - 21:01

https://www.fidal.it/atleta/PAROLINI+Sebastiano/dqmRl5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZINOUBI+Saber/dqqRmZOlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTO+Giovanni/eKyRkpelbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELVAROLO+Pasquale/hKmRkpqgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFFANONI+Saverio/drGRkpSfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDEA+Matteo/drGRkpKibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ODDONE+Enrico+martino/dK6RlpSgcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Marco/eqiRlpmhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPETTOLI+Luciano/dKmRk5mobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSS+Nikolas/d6iRk5afbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Stefano/dqmRmZSkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELGHITI+Mustafa%27/dquRk5SfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Manuel/dqmRmJOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLATO+Riccardo/eKqRkpWjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECERE+Stefano/hKqSmZSjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDUGA+Simone/d6iRk5mjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROTTI+Alessandro/dqmRmZKgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Andrea/dq2Rlpmma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTI+Danilo/dqmRl5iob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTRAN+Umberto/dKAAARlJKkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHI+Enrico/dqqRl5ijamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Pietro/d6iRk5OnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBATTI+Andrea/hKmRk5KfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRI+Luca/dqqRl5SibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNIER+Lorenzo/dKqRkpSmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Manuel/drKRk5ShbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRONATO+Daniele/eK6Rk5egcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUCHOUATA+Elmehdi/dqyRl5KkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPETA+Davide/dqqRmJaia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROSINI+Nicola/dqmRmJihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCO+Daniel/eKAAARkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLICIARDI+Lorenzo/dqAAARl5igaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANZOTTERA+Marco/dq2RmJWgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAN+Marco/eKmRlJShbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Omar/dqmRmJWiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTUSI+Giovanni/dquRkpqkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/KABIR+Hicham/dLKRk5OnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Diego/dqmRmJima2Y%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

17 17 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8:39.19 801

18 56 CREMASCHINI Giovanni 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8:47.10 766

19 190 TAGLIABUE Carlo 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:51.29 748

20 40 CARLI Giovanni 2000 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:55.46 730

21 201 TURRIN Luigi alessio 2006 AM MI419 ATL. VIGNATE 9:02.94 699

101 MAGGI Konjoneh 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF

60 DALLAPICCOLA Mauro 2004 JM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 66 ET TAMIMI Samir 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8:47.66 764

2 222 RAINERI Davide 1973 SM FG299 A.S.D. DAUNIA RUNNING 8:49.58 756

3 142 PEREGO Davide 1991 SM CO261 FALCHI-LECCO 8:49.89 754

4 157 RAINERI Francesco 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:51.82 746

5 3 AMBROSIO Riccardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8:53.47 739

6 20 BERNARDINI Carlo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8:54.39 735

7 65 EL YABANI Yassin 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:00.09 711

8 169 SALVIATI Matteo 2005 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 9:01.15 706

9 151 PROMENT Loic 2004 JM AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 9:03.00 698

10 4 AMBRUSCHI Davide 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:03.46 697

11 165 ROSA Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9:03.95 695

12 63 DEMARCHI Federico 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:04.62 692

13 174 SERVALLI Giovanni 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:06.02 686

14 189 SUTTI Gabriele 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:06.58 684

15 29 BRESCIANI Enrico 2004 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:23.99 613

16 188 SUTTI Gabriele 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:28.40 596

95 LOSMA Tommaso 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF

23 BISCACCIANTI Samuele 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNF

178 SINGH Amritpal 2005 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNF

162 RIFFI Sami 1995 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 136 PAROLINI Sebastiano 1998 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7:58.09 994

2 216 ZINOUBI Saber 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 7:58.15 994

3 81 GATTO Giovanni 1999 SM TN109 U.S. QUERCIA 8:03.94 966

4 173 SELVAROLO Pasquale 1999 SM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 8:06.66 952

5 185 STEFFANONI Saverio 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8:10.90 932

6 16 BARDEA Matteo 2003 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:11.65 928

7 134 ODDONE Enrico martino 1998 SM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 8:12.37 925

8 161 RIBATTI Andrea 2004 JM BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA 8:13.01 922

9 41 CASINI Marco 1999 SM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 8:14.13 917

10 104 MAGRI Luca 1990 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 8:14.34 916

11 182 SPETTOLI Luciano 2001 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8:14.35 916

12 30 BRUNIER Lorenzo 1996 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 8:14.62 914

13 96 LOSS Nikolas 2001 PM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 8:14.74 914

14 19 BENZONI Stefano 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:14.96 913

15 18 BELGHITI Mustafa' 1998 SM RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 8:16.25 907

16 196 TOGNI Manuel 1994 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:17.47 901

17 109 MARTELLATO Riccardo 2000 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 8:18.28 897

18 212 ZANINI Manuel 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8:19.22 893

19 48 CECERE Stefano 2003 PM BR104 ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 8:19.39 892

20 203 VALDUGA Simone 2004 JM TN109 U.S. QUERCIA 8:20.83 885

20 67 FARRONATO Daniele 1997 SM TV354 TREVISATLETICA 8:20.83 885

22 129 MOROTTI Alessandro 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8:20.94 885

23 179 SOFFIENTINI Andrea 1988 SM RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 8:21.20 883

Serie 3 - 3000m CENTRO SPORTIVO "GINO PARZANI" - 17 mag 2023 - 21:14

RIEPILOGO - 3000m

https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Francesco/dq2RlZqgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMASCHINI+Giovanni/dqmRmJuibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABUE+Carlo/dquRk5ejbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLI+Giovanni/dqqRl5amamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Luigi+alessio/dq2RmZWfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGI+Konjoneh/dquRk5uocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLAPICCOLA+Mauro/d6iRk5unbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ET+TAMIMI+Samir/dqmRmZeia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Davide/dquRkpujbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Davide/dquRkpakcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Francesco/dquRk5KoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSIO+Riccardo/drKRk5KocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Carlo/drKRk5mjbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+YABANI+Yassin/dqmRmZafcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVIATI+Matteo/eKqRkpmibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROMENT+Loic/dKqRkpWma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBRUSCHI+Davide/dqmRmJmobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Matteo/dqqRl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMARCHI+Federico/dqmRmZakb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVALLI+Giovanni/dqmRmJioaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUTTI+Gabriele/drGRkpWfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Enrico/dqqRl5ukamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUTTI+Gabriele/drGRkpSfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSMA+Tommaso/dqmRmJSla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCACCIANTI+Samuele/dqqRmJmkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Amritpal/dqqRmJmlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIFFI+Sami/dqqRl5mmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAROLINI+Sebastiano/dqmRl5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZINOUBI+Saber/dqqRmZOlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTO+Giovanni/eKyRkpelbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELVAROLO+Pasquale/hKmRkpqgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFFANONI+Saverio/drGRkpSfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDEA+Matteo/drGRkpKibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ODDONE+Enrico+martino/dK6RlpSgcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBATTI+Andrea/hKmRk5KfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Marco/eqiRlpmhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRI+Luca/dqqRl5SibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPETTOLI+Luciano/dKmRk5mobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNIER+Lorenzo/dKqRkpSmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSS+Nikolas/d6iRk5afbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Stefano/dqmRmZSkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELGHITI+Mustafa%27/dquRk5SfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Manuel/dqmRmJOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLATO+Riccardo/eKqRkpWjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Manuel/drKRk5ShbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECERE+Stefano/hKqSmZSjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDUGA+Simone/d6iRk5mjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRONATO+Daniele/eK6Rk5egcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROTTI+Alessandro/dqmRmZKgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Andrea/dq2Rlpmma2Q%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

24 27 BOUCHOUATA Elmehdi 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8:21.36 883

25 54 COPETA Davide 1995 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:23.62 872

26 128 MOROSINI Nicola 2005 JM BG228 U.S. ROGNO 8:23.66 872

27 89 GRITTI Danilo 1996 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:25.21 865

28 200 TURCO Daniel 1998 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8:26.98 857

29 140 PELLICIARDI Lorenzo 2005 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8:27.76 853

30 215 ZANZOTTERA Marco 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 8:32.37 832

31 24 BONAN Marco 2000 SM TN109 U.S. QUERCIA 8:32.55 831

32 45 CATTANEO Omar 2004 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8:35.98 816

33 12 ARTUSI Giovanni 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:36.43 814

34 92 KABIR Hicham 1997 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8:37.63 808

35 194 TESTA Diego 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8:37.96 807

36 17 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8:39.19 801

37 53 CONTRAN Umberto 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8:40.10 797

38 56 CREMASCHINI Giovanni 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8:47.10 766

39 66 ET TAMIMI Samir 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8:47.66 764

40 222 RAINERI Davide 1973 SM FG299 A.S.D. DAUNIA RUNNING 8:49.58 756

41 142 PEREGO Davide 1991 SM CO261 FALCHI-LECCO 8:49.89 754

42 190 TAGLIABUE Carlo 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:51.29 748

43 157 RAINERI Francesco 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:51.82 746

44 3 AMBROSIO Riccardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8:53.47 739

45 20 BERNARDINI Carlo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8:54.39 735

46 40 CARLI Giovanni 2000 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:55.46 730

47 65 EL YABANI Yassin 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:00.09 711

48 169 SALVIATI Matteo 2005 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 9:01.15 706

49 201 TURRIN Luigi alessio 2006 AM MI419 ATL. VIGNATE 9:02.94 699

50 151 PROMENT Loic 2004 JM AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 9:03.00 698

51 4 AMBRUSCHI Davide 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:03.46 697

52 165 ROSA Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9:03.95 695

53 63 DEMARCHI Federico 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:04.62 692

54 174 SERVALLI Giovanni 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:06.02 686

55 189 SUTTI Gabriele 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:06.58 684

56 29 BRESCIANI Enrico 2004 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:23.99 613

57 188 SUTTI Gabriele 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:28.40 596

205 VECCHI Enrico 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNF

101 MAGGI Konjoneh 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF

60 DALLAPICCOLA Mauro 2004 JM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA DNF

95 LOSMA Tommaso 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF

23 BISCACCIANTI Samuele 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNF

178 SINGH Amritpal 2005 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNF

162 RIFFI Sami 1995 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNF

139 PELLEGRINI Pietro 2001 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BOUCHOUATA+Elmehdi/dqyRl5KkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPETA+Davide/dqqRmJaia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROSINI+Nicola/dqmRmJihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTI+Danilo/dqmRl5iob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCO+Daniel/eKAAARkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLICIARDI+Lorenzo/dqAAARl5igaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANZOTTERA+Marco/dq2RmJWgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAN+Marco/eKmRlJShbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Omar/dqmRmJWiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTUSI+Giovanni/dquRkpqkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/KABIR+Hicham/dLKRk5OnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Diego/dqmRmJima2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Francesco/dq2RlZqgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTRAN+Umberto/dKAAARlJKkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMASCHINI+Giovanni/dqmRmJuibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ET+TAMIMI+Samir/dqmRmZeia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Davide/dquRkpujbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Davide/dquRkpakcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABUE+Carlo/dquRk5ejbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Francesco/dquRk5KoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSIO+Riccardo/drKRk5KocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Carlo/drKRk5mjbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLI+Giovanni/dqqRl5amamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+YABANI+Yassin/dqmRmZafcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVIATI+Matteo/eKqRkpmibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Luigi+alessio/dq2RmZWfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROMENT+Loic/dKqRkpWma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBRUSCHI+Davide/dqmRmJmobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Matteo/dqqRl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMARCHI+Federico/dqmRmZakb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVALLI+Giovanni/dqmRmJioaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUTTI+Gabriele/drGRkpWfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Enrico/dqqRl5ukamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUTTI+Gabriele/drGRkpSfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHI+Enrico/dqqRl5ijamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGI+Konjoneh/dquRk5uocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLAPICCOLA+Mauro/d6iRk5unbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSMA+Tommaso/dqmRmJSla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCACCIANTI+Samuele/dqqRmJmkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Amritpal/dqqRmJmlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIFFI+Sami/dqqRl5mmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Pietro/d6iRk5OnbGk%3d


3000 siepi H91 UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 37 CAIANI Cesare 2003 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8:57.74 956

2 72 FRAGIACOMO Federico 2001 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 9:05.13 930

3 184 STEFFANONI Giovanni 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9:08.57 918

4 87 GOFFI Stefano 1997 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9:10.21 912

5 62 DELAINI Davide 2005 JM MI352 EUROATLETICA 2002 9:11.07 909

6 32 BRUSA Edoardo 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:14.80 896

7 118 MENEGALE Stefano 2005 JM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 9:18.36 884

8 64 DONE' Riccardo 1995 SM TV338 ATLETICA MOGLIANO 9:22.32 870

9 210 YON Diego 2003 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9:26.73 855

10 34 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9:28.74 848

11 82 GHENDA Stefano 1993 SM TV354 TREVISATLETICA 9:31.13 839

12 5 ANDREIS Luca 2004 JM MI352 EUROATLETICA 2002 9:32.13 836

13 70 FERRARI Emanuele 2004 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:33.14 832

14 153 PUTTI Paolo 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:37.78 817

15 69 FERRARO Lorenzo 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9:41.45 804

16 79 GALVANI Martino 2001 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:46.37 787

17 100 MACRI Pietro 2001 PM BG228 U.S. ROGNO 9:53.31 764

18 35 CAFARELLI Lorenzo 2005 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10:15.77 690

26 BOSIO Giovanni 1980 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

138 PEDRANA Stefano 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 maggio 2023 / Ora: 22:34:38

1° MEETING SILVER LOMBARDIA ASSOLUTI
RODENGO SAIANO - 17 MAGGIO 2023
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 mag 22:34)

Finale - 3000 siepi H91 CENTRO SPORTIVO "GINO PARZANI" - 17 mag 2023 - 20:14

https://www.fidal.it/atleta/CAIANI+Cesare/eaqRk5OocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGIACOMO+Federico/eauRk5Kmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFFANONI+Giovanni/drGRkpSfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Stefano/dqqRl5ShaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELAINI+Davide/dq2RlZenaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSA+Edoardo/drKRk5Wka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGALE+Stefano/eKyRk5mjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONE%27+Riccardo/eK2RkpOja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/YON+Diego/dKqRkpSjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURRINI+Matteo/dq2RlJakbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHENDA+Stefano/eKyRkpajcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREIS+Luca/dq2RmJOkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Emanuele/damRkpmga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTTI+Paolo/dqmRl5umcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARO+Lorenzo/drKRk5ejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Martino/dq2RlZeoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI+Pietro/dqqRl5elaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFARELLI+Lorenzo/dqqRmJWnamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSIO+Giovanni/dqmRmJukb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRANA+Stefano/dqmRmJKicWM%3d

